[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2022 года							№ 751
с. Чара
О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 25 ноября 2022 года № 717 «Об установлении расчетной стоимости горячего питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края»
Руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 25 ноября 2022 года № 717 «Об установлении расчетной стоимости горячего питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края»:
В абзаце втором пункта 1 постановления слова «№ 650» заменить на слова «№ 560»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края и вступает в силу с 01 декабря 2022 года.

И.о.главы Каларского муниципального
округа Забайкальского края							Корбут Н.М.
image1.png